[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2020 № ПОС.03-0454/20

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г.Переславля-Залесского

от 01.07.2019 № ПОС.03-1485/19
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 01.07.2019 № ПОС.03-1485/19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 2.5 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;
1.2. в абзаце двадцать втором пункта 3.3 слова «4 рабочих дня» заменить словами «2 рабочих дня».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.
Глава городского округа

города Переславля-Залесского                                                                В.А. Астраханцев